

Årsredovisning
för
TA Corporation AB
559255-3035

Räkenskapsåret
2022-11-01 – 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Alsbjer, Styrelseledamot
2024-01-31

Styrelsen för TA Corporation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–11–01 – 2023–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och måleriverksamhet samt försäljning av material och uthyrning av byggnadsställningar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	1 371	1 313	2 238
Resultat efter finansiella poster	299	940	1 792
Soliditet (%)	74,5	63,2	67,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 031 327	746 168	1 827 495
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		746 168	-746 168	0
Årets resultat			201 318	201 318
Belopp vid årets utgång	50 000	1 777 495	201 318	2 028 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 777 495
årets vinst	201 318
	1 978 813

disponeras så att till aktieägare utdelas (820 kronor per aktie) i ny räkning överföres	410 000 1 568 813 1 978 813
---	--

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-11-01
-2023-10-31

2021-11-01
-2022-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 371 317

1 313 107

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 371 317

1 313 107

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-489 002

-133 930

Övriga externa kostnader

-309 197

-218 312

Personalkostnader

-234 411

-1 648

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-40 959

-18 630

Summa rörelsekostnader

-1 073 569

-372 520

Rörelseresultat

297 748

940 587

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 739

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-849

-164

Summa finansiella poster

890

-164

Resultat efter finansiella poster

298 638

940 423

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-46 048

0

Summa bokslutsdispositioner

-46 048

0

Resultat före skatt

252 590

940 423

Skatter

Skatt på årets resultat

-51 272

-194 255

Årets resultat

201 318

746 168

Balansräkning

Not
1

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

249 064

83 189

Summa materiella anläggningstillgångar

249 064

83 189

Summa anläggningstillgångar

249 064

83 189

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 233

444 658

Övriga fordringar

133 111

300 753

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

117 000

Summa kortfristiga fordringar

167 344

862 411

Kassa och bank

Kassa och bank

2 354 602

1 944 404

Summa kassa och bank

2 354 602

1 944 404

Summa omsättningstillgångar

2 521 946

2 806 815

SUMMA TILLGÅNGAR

2 771 010

2 890 004

Balansräkning

Not
1

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 777 495

1 031 327

Årets resultat

201 318

746 168

Summa fritt eget kapital

1 978 813

1 777 495

Summa eget kapital

2 028 813

1 827 495

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

46 048

0

Summa obeskattade reserver

46 048

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 363

32 300

Skatteskulder

26 845

423 145

Övriga skulder

654 989

599 921

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 952

7 143

Summa kortfristiga skulder

696 149

1 062 509

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 771 010

2 890 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5%

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	60 000
Inköp	206 834	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 834	110 000
Ingående avskrivningar	-26 811	-8 181
Årets avskrivningar	-40 959	-18 630
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 770	-26 811
Utgående redovisat värde	249 064	83 189

Södertälje 2024-01-28

Tobias Alsbjer
Tobias Alsbjer